

Dryckesauktioner



Stockholms
Auktionsverk
etabl. 1674



Systembolaget arrangerar dryckesauktioner tillsammans med Stockholms Auktionsverk, för att du ska få möjlighet att sälja och köpa värdefulla samlarobjekt. Auktionerna är öppna för privatpersoner och företag.

Auktioner 2012

Alla dryckesauktioner genomförs under 2012 som nätauktioner. Värdering och inlämning pågår löpande. Information om datum och tider hittar du på systembolaget.se/tjanster/dryckesauktioner samt på stadsauktion.se

Om att sälja

Du får dina flaskor värderade genom att fylla i vår värderingsblankett på systembolaget.se. Du kan även beställa den från Systembolagets Kundtjänst eller hämta den hos Stockholms Auktionsverk och posta den till oss. Det går också att mejla in större listor till auktioner@systembolaget.se med uppgift om antal, årgång, producent och lagringshistorik.

Definitionen av ett värdefullt samlarobjekt är ”viner, starkviner eller spritdrycker som med kontinuitet omsätts på internationella dryckesauktioner samt har en bred dokumenterad efterfrågan”. Uppfyller objekten kraven för värdefullt samlarobjekt, skickas ett första preliminärt värderingsbesked ut. Det tar du med dig när du lämnar in dina flaskor. Observera att du inte kan lämna in något objekt utan att du fått ett värderingsbesked.

Efter inlämningen genomgår alla objekt en noggrann kontroll och får ett slutligt utropspris. Flaskor som inte uppfyller alla kriterier för samlarobjekt refuseras. Titta på systembolaget.se för att läsa mer om vilka bedömningskriterier våra värderingsmän arbetar efter. Mer information om säljvillkor hittar du på stadsauktion.se.

Om att köpa

Om du vill vara med och buda på våra auktioner måste du först registrera dig som internetkund hos Stockholms Auktionsverk. Du är även välkommen att lämna skriftliga bud om du hellre önskar det. Mer information om köpvillkor hittar du på stadsauktion.se.

Värderingsdagar

På de öppna värderingsdagarna i Stockholm, Malmö och Göteborg kan du få objekt värderade direkt. På systembolaget.se hittar du aktuella datum.

Inlämning

Efter värdering av Systembolagets värderingsmän kan objekt lämnas in till Stockholms Auktionsverk. Intagning till respektive auktion stänger när kvoten är fulltecknad. Inlämning sker hos på följande adresser:

Stockholm	Malmö	Göteborg
Magasin 5, Frihamnen	Engelbrektsgränd 7	Geijersgatan 14
Enligt överenskommelse	Mån – fre kl. 10–17	Mån – fre kl. 10–17
Telefon 08-453 67 91	Lunch kl. 13–14	Lunch kl. 13–14

Visning

Visning av alla objekt sker en vecka innan respektive auktion på stadsauktion.se. Du kan också kontakta våra värderingsmän för mer information och för visning i Magasin 5 i Frihamnen i Stockholm.

Mer information

systembolaget.se/tjanster/dryckesauktioner

Systembolagets värderingsmän

Telefon 08-503 327 54 eller auktioner@systembolaget.se

Systembolagets Kundtjänst

Telefon 0771-83 83 00 eller kundtjanst@systembolaget.se

Du kan nå Stockholms Auktionsverk på följande telefonnummer:

Stockholm 08-453 67 00, Malmö 040-611 20 26 och Göteborg 031-20 61 10.

Värdefullt samlarobjekt och bedömningskriterier

Definitionen av ett värdefullt samlarobjekt är:

”Ett vin, starkvin eller en spritdryck som med kontinuitet omsatts och omsätts på internationella dryckesauktioner samt har en bred dokumenterad efterfrågan.”

Eftersom man inte kan öppna och prova innehållet är utseendet på flaskan det enda man kan utgå ifrån. I en presentation av auktionsobjekten beskrivs därför vinerna utifrån den kondition flaskorna är i. Här nedan följer ett antal av de viktigaste kriterierna:

